
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2021/1303 

2021 m. rugpjūčio 5 d.

kuriuo panaikinama kilmės vietos nuorodos apsauga („Neusiedlersee-Hügelland“ (SKVN)) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo 
nustatomas bendras žemės ūkio produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 922/72, (EEB) 
Nr. 234/79, (EB) Nr. 1037/2001 ir (EB) Nr. 1234/2007 (1), ypač į jo 106 straipsnį,

kadangi:

(1) Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/33 (2) 19 straipsnyje nustatyta, kad prašymams panaikinti saugomą 
kilmės vietos nuorodą, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 106 straipsnyje, mutatis mutandis taikoma to 
reglamento 94 straipsnyje ir 96–99 straipsniuose nustatyta procedūra;

(2) remiantis Deleguotojo reglamento (ES) 2019/33 19 straipsniu Austrijos prašymas panaikinti saugomą kilmės vietos 
nuorodą „Neusiedlersee-Hügelland“ paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (3);

(3) prieštaravimo pareiškimų pagal Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 98 straipsnį Komisija negavo, todėl saugoma kilmės 
vietos nuoroda „Neusiedlersee-Hügelland“ turėtų būti panaikinta;

(4) panaikinus kilmės vietos nuorodos „Neusiedlersee-Hügelland“ apsaugą, ši nuoroda turėtų būti išbraukta iš 
Reglamento (ES) Nr. 1308/2013 104 straipsnyje nurodyto Sąjungos su vynu susijusių saugomų kilmės vietos 
nuorodų ir saugomų geografinių nuorodų registro;

(5) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Bendro žemės ūkio rinkų organizavimo komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Kilmės vietos nuorodos „Neusiedlersee-Hügelland“ (SKVN) apsauga panaikinama.

2 straipsnis

Kilmės vietos nuoroda „Neusiedlersee-Hügelland“ (SKVN) išbraukiama iš su vynu susijusių saugomų kilmės vietos nuorodų 
ir saugomų geografinių nuorodų registro.

(1) OL L 347, 2013 12 20, p. 671.
(2) 2018 m. spalio 17 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2019/33, kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) Nr. 1308/2013 nuostatos dėl vyno sektoriaus kilmės vietos nuorodų, geografinių nuorodų ir tradicinių terminų apsaugos 
paraiškų, prieštaravimo procedūros, vartojimo apribojimų, produkto specifikacijų keitimo, apsaugos panaikinimo, ženklinimo ir 
pateikimo (OL L 9, 2019 1 11, p. 2).

(3) OL C 57, 2021 2 17, p. 28.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 6                                                                                                                                          L 283/11  



3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. rugpjūčio 5 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 283/12                                                                                                                                          2021 8 6  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1303 2021 m. rugpjūčio 5 d. kuriuo panaikinama kilmės vietos nuorodos apsauga (Neusiedlersee-Hügelland (SKVN)) 

